M I N I S T E R I O  D A  E D U C A Ç Ã O

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

mrw

PORTARIA Nº            1670           , DE           06            DE            ABRIL             DE 2015.

    O Reitor da Universidade Federal do Paraná, no uso de

suas atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº

070340/2015-14,

    RESOLVE:

    Designar GILSON DE LIMA MORAES e ANA CRISTINA

CASTEX, como membros da Sociedade Civil junto a Comissão Própria de Avaliação - CPA da

Universidade Federal do Paraná, instituída pela Portaria nº 1.565/REITOR, de 09 de março de

2015, em substituição a CAROLINE ARNS ARRUDA e EDMILSON LEITE.

Zaki Akel Sobrinho

Free Hand